CONTENIDO RESUW DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Fecha:

Cajas

Piezas

Otros

20 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0 00

0.00

000

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

15,800 72

0.00

15,800.72

0.00Nombre:

^tenioFirma DescuejjmTnnlmrio en Drecio segun col Tota 15,800.72

QUINCE MIL OCHOCIENTOS PESOS 72/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482060 
SELLO CFD:
kN6lu5SIMmpmxfKoaVU7f5DJcRaogmoTSnOMtc6'.tZum3UzlF7n
7e1UncmAngtfvl5RRz0KEJos8AHZWHnVRuMhFkaUL7v1T70ipec.

e-mnil: 'HJne'lnkodpbotmo : com

|jH/zxZVV5AWÍHSCbi1Z2*ahYoPqxs0Omvl9hA4vbO4y5SICEuiiCAUhbhBC)eNQNrPILA'xa7YvPjSq6U